
Horaires & tarifs  
À partir de janvier 2023

La Patinoire  
du Petit Port 
La Patinoire
du Petit Port 

Horaires d’ouverture 
Hors vacances scolaires

Mardi 21h /23h30

Mercredi 14h /
21h /

 17h
 23h30

Jeudi et vendredi 21h / 23h30

Samedi 14h /
21h /

 17h*
 23h30

Dimanche 9h30 /
15h /

 11h45
 18h30

Horaires d’ouverture 
Vacances scolaires (de septembre à juin)

Lundi  mardi  mercredi
jeudi et vendredi

14h30 /
21h /

 18h
 23h30

Samedi 14h /
21h /

 17h*
 23h30

Dimanche 9h30 /
15h / 

 11h45
 18h30

*La patinoire ferme ses portes à 16h50  
lors des matchs de hockey senior.

Ouverture des caisses 30 minutes avant le début de la séance 
publique pour l’achat de la billetterie et fermeture des caisses, 

30 min avant la fin de la séance.

Les enfants de moins de 8 ans doivent être  
accompagnés d’une personne majeure.

www.petitport-nantes.fr
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Bd du Petit Port - 44300 Nantes
Tram 2 «Morrhonnière - Petit Port» - 02 40 74 01 77

Prévoir un jeton ou 1€ pour le casier

TARIFSTTC

TARIF ENTRÉE ✚ LOCATION DE PATINS

Tarif plein 8,40€

Tarif enfant - 12 ans 6,50€

Tarif réduit enfant - 6 ans(1) Gratuit

Tarif réduit Étudiant   
Demandeur d’emploi(2) 5,40€

Tarif réduit bénéficiaire A.A.H(3) 

Allocation Adulte Handicapé 5,40€

Tarif bénéficiaire «Carte Blanche»(3) 5,40€

TARIF ENTRÉE / SANS LOCATION DE PATINS

Tarif plein 5,40€

Tarif enfant - 12 ans 3,50€

Parent accompagnateur non patineur 2,50€

ABONNEMENTS (valables 1 an)

Tarif plein 10 entrées(4) 45,00€

Tarif 10 entrées enfant - 12 ans(4) 29,00€

Tarif 10 entrées + locations de patins 68,00€

Tarif 10 entrées enfant - 12 ans + 
location des patins

50,0 
54,00€ 

0€

Tarif bénéficiaire «Carte Blanche»(3)  
10 entrées + locations de patins 54,00€

TARIF GROUPE ✚ LOCATION DE PATINS
Tarif groupe hors week-end sur réservation :  
commercial.lepetitport@nge-nantes.fr

Groupe de 9 à 50 personnes 6,50€

Groupe + de 50 personnes 5,50€

Location de patins(5) 3,00€

Affûtage des patins(6) 5,90€

Perte de carte 4,50€


